Mirio Arnaldi.

[Cancelado: Castlanis de Villalonga.] Non debet eis scribi quatenus Ber-
nardus de Montepavone tenet ut in sequenti pagina notatum est.

Berengario de Puig Pardinis.

Mascharosio de Ortals.

Petro Des Barch.

Berengario de Corçaveil.

Arnaldo Sort.

Raimundo de Casserres.

Arnaldo de Torrentibus, heredi Bernardi Raymundi de Olivella.

Bernardo de Sau.
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Guillermo de Monterubeo.

Bernardo River.

Guillermo de Cambrils.

Berengario de Tamarito.

Arnaldo de Tamarito.

Arnaldo de Tamarito de Podio Dalfino.

Iacobus et cetera, dilecto suo Bernardo de Montepavone et cetera, cum 
nuper scripsissamus castlanis de Villalonga quod pararent se cum equis et ar-
mis et aliis apparatibus suis ad faciendum servicium, quod secundum quod 
credebamus nobis facere pro feudo de Villalonga, quod pro nobis tenebant 
siti quod statim cum eos requireremus passemus eos habere paratos, et nunc 
pro parte vestra fuerit coram nobis exponitura et pro dicto didiscernimus 
quod dictus locus de Villalonga, cum quibusdam aliis, fuit vobis permuta-
tus et datus in concambium per alodium franchum et liberum per illustris-
simum dominum Petrum, inclite recordaçionis regem Aragonum, patrem 
nostrum, pro castlania, et iuribus aliis, et vos, dictus Bernardus, que habeba-
tis in loco de Canesia, prout haec et alia in carta inter facta dominum regem 
patrem nostrum predictum et nos plenius continenta veritate de predictis 
continetur. Ideoque, a peticione servicii antedicti modo in futurum a scierta 
sciencia penitus desistimus per presentes.

Data Ilerde, VIIª idus iunii.

Et exactione.

Postea vero fuit aptata per Raymundum de Salis, iudicem curie domini 
regis.

Bernardus Lupeti.

Feudatariis Rippacurcie et Pallariensis:

Comiti Pallariensis.

Nobili Raymundo de Villamuro.

Nobili Philipo de Saluciis, pro feudis que tenet tam ratione sui quam 
ratione uxoris sue.

Heredi Poncii de Peralta.

Nobili Bernardo Guillermi de Entença.
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Nobili Raymundo de Aspesio.

Nobili Petro de Meytat.

Nobili Raymundo de Orchau.

Nobili Bernardo Rogerii de Eril.

Nobili Geraldo de Maloleone.

Nobili Acardo de Muro.

Venerabili abbati Sancti Victoriani.

Venerabili abbati de Lavays.

Heredi Guillermi de Peralta.

Nobili Gombaldo de Benavent.

Heredi Bernardi de Aspes.

Heredi Alamani de Torayla.

Raymundo de Areyn.

Heredi I[a]ç[pert] de Arill.

Heredi Bernardi de Torayla.

Heredi Berengarii de Benasch.

Guillermo de Meeyano.

Heredi Guillermi de Benanuy.

Heredi Arnaldi Petri de Aguilaniu.

Heredi Artusii de Muro.

Heredi Berengarii de Abeyla.

Heredi Ycardi de Talarn.

Raymundo de Belera.

Heredi Guillermi de Erill.

Gombaldo de Sancto Martino

Heredi Raymundi de Pagera.

Heredi Guillermi de Ape.

Heredi Raymundi de Ape.

Bernardo de Capdella.

Petro de Sancto Vincencio.

Heredi Bernardi de Bonanuy.
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Heredi Bernardi de Campçerch.

Heredi Raymundi de Fontova.

Raymundo de Molina.

Guillermo de Perves.

Martino Petri de Arthasona, pro servicio quod facere tenetur pro loco 
de Stada.

Garcia Martini de Artesona, pro servicio quod facere tenetur pro loco de 
Alaquestra.

Raymundus Castayn, filius Castanni de Lespunnya, fecit homagium do-
mino regi pro villa, castro sive fortia de Belsa, que tenet pro domino rege ad 
pheudum ad forum Barchinone, et debet inde dare potestatem iratus et pac-
catus quomodocumque fuerit requisitus per dominum regem, et debet inde 
facere pacem et guerram pro domino rege et suis, et tenere et dare unum 
militem cum suis apparamentis qui vadat et faciat huestes et cavalcatas cum 
sua expensa propria XV dierum unaquaque vice, et ex inde dominus rex det 
ei expenssas dum ipsum voluerit retinere.

54 (A)

1299, marzo, 22. Barcelona

Jaime II, rey de Aragón, advierte a los beneficiarios de feudos de bolsa en Aragón, 
para que se encuentren preparados y acudan a su presencia al recibir la próxima 
convocatoria. Se trata de los preparativos para realizar una ofensiva contra el reino 
de Murcia.

ACA, R.Canc., reg. 332, ff. 50v-51v. 

González Antón, 1975, t. II, doc. 343.

Isti infrascripti tenent cavallerias in Aragonia, quibus fuit scriptum ut ser-
viant cavallerias ut sequitur.

Iacobus, Dei gratia et cetera; nobili et dilecto Petro Cornelii, salutem et 
dilectionem.

Cum servicium vestrum necessarium habeamus, ideo mandamus et dici-
mus vobis quod, receptis presentibus, paretis vos equis et armis et aliis appa-
ratibus vestris ad serviendum nobis cavallerias quas pro nobis tenetis, sic 
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quod statim, cum vos requisiverimus, possimus vos habere paratum sequi 
nos et facere servicium antedictum.

Data Barchinone, XIª kalendas aprilis, anno Domini Mº CCº XCº IXº.

Nobili Petro, domino de Ayerbe.

Nobili Iacobo, domino de Xericha.

Nobili Petro Ferdinandi, domino de Ixar.

Nobili Iacobo Petri.

Nobili Luppo Ferrench de Luna.

Nobili Eximino de Urrea.